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Final L11
Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final Totalt Särskj

1 Isak Lundell Degerfors Ör 425,1 10,8 10,4 10,3 10,4 10,6 10,7 10,5 10,6 10,6 10,3 105,2 530,3
2 Fanny Sörensson Söraby Sm 422,7 10,3 10,3 10,7 10,7 10,3 10,1 10,4 10,6 10,7 10,2 104,3 527,0
3 Alva Malmqvist Vellinge Sk 421,9 10,8 10,4 10,5 10,2 10,6 10,4 10,8 10,7 10,1 10,4 104,9 526,8
4 Rasmus Alfredsson Umeå Vb 420,2 10,9 10,7 10,4 10,7 10,5 10,6 10,2 10,8 10,6 10,8 106,2 526,4
5 Jesper Svensson Degerfors Ör 419,5 10,3 10,8 10,6 10,4 10,3 10,3 10,6 10,4 10,2 10,0 103,9 523,4
6 Amanda Persson Vrenaorten Sö 418,6 10,4 10,5 10,2 10,5 10,3 10,6 10,7 10,4 10,2 10,4 104,2 522,8
7 Axel Engrund Luleå No 418,6 10,5 10,4 10,0 10,3 10,4 10,3 10,9 10,3 10,9 10,1 104,1 522,7
8 David Carlsson Ullared Ha 418,8 10,8 10,3 9,9 10,3 10,2 10,0 10,3 10,4 10,7 10,6 103,5 522,3

Final L13
Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final Totalt Särskj

1 Jamelia Prims Gullspång Vg 425,1 10,8 10,6 10,6 10,3 10,2 10,7 10,3 10,8 10,6 10,7 105,6 530,7
2 Minna Scheffler Åkarp Sk 424,5 10,2 10,6 10,9 10,5 10,8 10,6 10,4 10,5 10,6 10,7 105,8 530,3
3 Moa Karlsson Eringsboda/Backaryd Bl 423,5 10,7 10,4 10,5 10,6 10,9 10,7 10,6 10,7 10,8 10,8 106,7 530,2
4 Freja Grankvist Norrköping Ös 425,1 10,5 10,3 10,4 10,7 10,7 10,5 10,2 10,6 10,5 10,6 105,0 530,1 10,8
5 Rasmus Jagerstål Löberöd Sk 424,2 10,3 10,3 10,8 10,7 10,8 10,5 10,6 10,6 10,7 10,6 105,9 530,1 10,2
6 Elza Hedberg Hällefors Ör 424,1 10,5 10,4 10,7 10,7 10,1 10,7 10,6 10,6 9,7 10,9 104,9 529,0
7 Iza Svensson Trunnerup Sk 423,6 10,3 10,5 10,6 10,8 10,4 10,3 10,6 10,3 10,3 10,9 105,0 528,6 10,7
8 Tilde Holmqvist Gällivare No 423,6 10,5 10,2 10,6 10,4 10,7 10,6 10,8 10,4 10,6 10,2 105,0 528,6 10,5

Final L15
Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final Totalt Särskj

1 Alvin Jonasson Köla Vä 424,2 10,8 10,8 10,5 10,6 10,7 10,3 10,6 10,3 10,4 10,4 105,4 529,6
2 Hanna Augustsson Vännäs Vb 423,8 10,9 10,4 10,6 10,5 10,6 10,8 10,4 10,4 10,6 10,3 105,5 529,3
3 Erik Engström Björksta Vm 423,4 10,4 10,6 10,8 10,7 10,8 10,3 10,2 10,3 10,9 10,6 105,6 529,0 10,8
4 David Rahm Essunga Vg 424,9 10,7 10,2 10,6 10,7 10,8 10,0 10,3 10,4 9,9 10,5 104,1 529,0 10,7
5 Benjamin Johansson Bogsta Sö 423,8 10,4 10,7 10,5 10,5 10,7 10,6 10,6 10,6 10,4 10,0 105,0 528,8
6 Isabella Granlund Alsterbro Sm 422,6 10,3 10,9 10,8 10,7 10,5 10,6 10,7 10,2 10,3 10,6 105,6 528,2
7 Anton Lind Skoga-Ekshärad Vä 422,4 10,7 10,3 10,3 10,6 10,6 10,5 10,7 10,6 10,5 10,5 105,3 527,7
8 Oliver Thyberg Eda Vä 422,5 10,5 10,7 10,4 10,3 10,5 10,0 10,6 10,6 10,8 10,4 104,8 527,3



Final L13stå
Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final Totalt Särskj

1 Jesper Johansson Kävlinge Sk 406,0 10,5 10,7 10,2 9,4 10,5 10,9 10,5 9,8 10,8 10,1 103,4 509,4
2 Agnes Gäfvert Fagersta Vm 405,1 10,4 9,4 9,7 9,9 9,5 10,4 10,4 9,9 8,5 10,5 98,6 503,7
3 Denize Andersson Köping Vm 400,2 10,4 10,6 10,2 10,3 10,7 9,4 9,6 10,5 10,4 10,3 102,4 502,6
4 Anton Salomonsson Össjö Sk 403,8 9,7 10,2 10,1 10,4 9,7 9,5 9,4 8,9 10,7 8,0 96,6 500,4
5 Selma Håkansson Björksta Vm 401,7 9,3 9,3 10,3 10,0 9,2 9,3 10,6 9,6 10,3 9,3 97,2 498,9
6 Alice Sjöberg Skillingaryd Sm 399,3 10,2 9,1 9,2 10,6 10,1 10,2 10,5 9,2 9,6 10,1 98,8 498,1
7 Iza Svensson Trunnerup Sk 397,9 10,4 10,8 10,0 9,0 9,7 10,4 9,6 8,6 10,8 9,7 99,0 496,9
8 Philip Jansson Skoga-Ekshärad Vä 395,7 9,0 10,6 9,9 10,0 10,7 9,7 7,6 10,5 9,5 9,5 97,0 492,7

Final L15stå
Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final Totalt Särskj

1 Victor Lindgren Sjöbo Sk 413,7 10,6 9,9 9,5 10,4 10,4 10,2 10,8 9,5 10,5 10,6 102,4 516,1
2 Pontus Kallin By Da 411,3 9,6 10,2 10,9 10,8 10,0 10,6 10,0 9,8 9,8 10,5 102,2 513,5
3 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Vä 409,7 10,5 10,4 9,9 10,2 10,7 10,4 10,1 10,2 10,4 10,4 103,2 512,9
4 Emilia Rönnkvist Össjö Sk 411,0 9,8 10,2 10,6 9,7 9,9 9,3 10,3 10,5 9,1 10,1 99,5 510,5
5 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Vä 405,7 10,3 10,0 10,2 10,8 10,9 10,1 9,9 10,6 10,8 10,6 104,2 509,9
6 Josefin Andersson Nässjö Sm 408,1 9,0 10,2 10,1 10,6 10,5 9,4 10,1 10,6 10,2 10,4 101,1 509,2
7 Helena Dreyer PerkiömäkUmeå Vb 405,8 8,8 10,0 9,4 10,0 10,6 10,4 9,6 10,6 10,7 9,7 99,8 505,6
8 Thea B Lundgren Berga Sm 405,1 10,1 10,1 10,1 10,1 9,6 10,4 9,8 10,3 10,1 9,5 100,1 505,2

Final L17stå
Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final Totalt Särskj

1 Maja Bucher Skabersjö Sk 411,2 10,1 10,0 10,3 10,6 10,3 10,2 10,4 10,7 9,9 9,7 102,2 513,4
2 Ninosca Olivares Botkyrka St 411,8 10,6 10,8 10,1 10,1 9,4 9,8 10,5 8,9 10,8 10,5 101,5 513,3
3 Alexander Nyberg Skabersjö Sk 409,5 10,3 10,7 10,1 10,2 10,4 10,3 10,0 10,3 9,8 10,6 102,7 512,2
4 William Grydèn Rasbo-Vaksala Up 409,3 10,6 10,2 10,1 10,9 10,2 10,0 10,5 10,0 10,2 10,1 102,8 512,1
5 Hanna Lundin Umeå Vb 412,6 9,6 9,5 9,9 10,6 10,2 9,4 9,8 10,3 9,4 10,4 99,1 511,7
6 Erik Sahlin I 16/Lv 6 Ha 408,8 10,7 10,4 10,0 10,4 10,5 9,9 10,4 10,1 10,0 10,3 102,7 511,5
7 Amanda Göranson Södermalm-Liljeholmen St 409,7 10,6 8,6 10,2 9,4 9,3 9,5 10,2 10,0 10,4 10,4 98,6 508,3
8 Fanny Storm Loos Gä 407,3 10,6 9,7 10,2 10,4 9,7 9,5 10,5 10,1 9,1 10,2 100,0 507,3

Final L21stå
Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final Totalt Särskj

1 Rebecka Nilsson Ullared Ha 411,8 10,8 10,1 10,7 10,2 9,1 10,1 10,4 10,6 10,6 9,4 102,0 513,8
2 Emma Fjällström Gällivare No 411,0 9,6 9,9 10,5 9,1 9,6 10,9 10,1 9,2 9,8 10,0 98,7 509,7
3 Anna Mårtensson Kyrkås Jä 408,1 10,0 10,7 10,2 10,5 10,1 10,0 9,5 10,5 9,9 9,1 100,5 508,6 31,1
4 Maria Lundgren Hållnäs Up 409,4 9,1 9,7 10,7 10,3 10,0 10,4 10,2 10,1 9,4 9,3 99,2 508,6 30,6
5 Mathias Sjöström Vimmerby Sm 405,5 9,9 10,2 9,5 10,3 9,9 10,2 10,5 10,1 9,6 9,9 100,1 505,6
6 Felix Gäfvert Fagersta Vm 406,1 10,4 10,3 9,3 9,9 10,3 9,2 10,0 9,7 9,9 10,1 99,1 505,2
7 Agnes Svedberg Björksta Vm 403,7 10,0 10,6 10,5 10,5 9,9 10,5 10,2 9,9 9,0 9,5 100,6 504,3
8 Oskar Olsson Andrarum-Brösarp Sk 403,5 9,3 10,0 10,0 9,7 10,8 9,7 10,8 10,2 8,6 9,1 98,2 501,7



L 11, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Isak Lundell Degerfors Ör 106,3 106,2 106,0 106,6 425,1 40

2 Fanny Sörensson Söraby Sm 106,1 105,3 105,7 105,6 422,7 39

3 Alva Malmqvist Vellinge Sk 105,8 105,2 105,1 105,8 421,9 38

4 Rasmus Alfredsson Umeå Vb 105,4 103,9 106,2 104,7 420,2 36

5 Jesper Svensson Degerfors Ör 103,9 105,3 105,4 104,9 419,5 38

6 David Carlsson Ullared Ha 104,5 103,9 105,2 105,2 418,8 36

7 Axel Engrund Luleå No 104,2 103,6 105,7 105,1 418,6 34

8 Amanda Persson Vrenaorten Sö 103,2 104,6 106,3 104,5 418,6 34

9 Cornelia Wåhlander Arbrå Gä 105,1 104,6 104,1 104,5 418,3 36

10 Marcus Aronsson Järfälla St 104,6 104,4 104,3 105,0 418,3 35

11 Theodor Johansson Björk Sjöbo Sk 105,4 105,4 103,9 103,3 418,0 35

12 Simona Persson Gullspång Vg 105,5 104,0 104,3 104,2 418,0 33

13 Nelly Björklund Filipstad Vä 104,2 104,0 105,9 103,9 418,0 32

14 Henry Camnerin Åkarp Sk 105,7 102,9 104,8 104,3 417,7 34

15 Angelica Eriksson Ålem Sm 104,2 104,8 104,4 104,2 417,6 34

16 Josefin Edin Bruman Kyrkås Jä 105,5 104,2 103,8 104,0 417,5 31

17 Albin Pettersson Ludvika Da 105,0 105,3 102,8 103,8 416,9 35

18 Samuel Hedin Gullabo Sm 103,2 104,3 104,4 105,0 416,9 32

19 Emmelie Larsson Öregrund-Gräsö Up 104,0 104,9 104,8 103,1 416,8 34

20 Adam Hilmersson Harestad Vs 102,8 105,4 105,0 103,5 416,7 33

21 Malin Sträng Arboga Vm 103,4 104,8 105,0 103,4 416,6 32

22 Märta Östlund Gefle Friv Skarp Gä 103,5 104,7 104,0 104,1 416,3 29

23 Emelie Albihn Vännäs Vb 104,2 104,9 103,8 103,1 416,0 32

24 Christina Sideri Anderstorp Sm 105,1 104,0 102,7 103,8 415,6 29

25 Melissa Södergran Södra Trögd Up 104,7 102,9 103,0 104,6 415,2 32

26 Saga Anjou By Da 102,5 103,7 104,3 104,5 415,0 31

27 Gabriella Nilsson Rova Gällivare No 103,0 102,4 104,7 104,7 414,8 28

28 Nilas Karlsson Köping Vm 102,1 103,6 104,7 103,9 414,3 30

29 Johan Utsi Häggrud Gällivare No 104,6 104,1 102,3 103,3 414,3 30

30 Felix Söderlund Sala Vm 104,8 103,7 102,2 102,4 413,1 29
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31 Ellen Öhnstedt Aspås Jä 103,9 100,0 104,1 104,4 412,4 30

32 Casper Danielsson Fältjägarna Jä 103,4 102,3 102,4 104,3 412,4 28

33 Erika Elnerud Fältjägarna Jä 103,8 103,3 102,1 102,7 411,9 30

34 Rickard Nilsson Ullared Ha 104,3 103,1 101,8 102,6 411,8 28

35 Louise Pettersson Hållnäs Up 103,2 101,6 103,0 103,3 411,1 29

36 Albin Jonsson Tvååker Ha 104,6 102,0 102,2 101,9 410,7 26

37 Embla Arskans Klinte Go 103,1 104,9 103,1 99,5 410,6 26

38 Rasmus Kallin By Da 101,0 104,0 102,7 102,8 410,5 27

39 Johannes Asplund Kubikenborg Vn 100,3 103,9 101,8 103,6 409,6 25

40 Karl Burman Boden No 101,1 104,1 103,0 100,7 408,9 23

41 Oliver Karlsson Falköping Vg 103,5 101,2 100,7 103,2 408,6 21

42 Gustav Pettersson Enköping Up 101,7 100,9 102,3 102,9 407,8 25

43 Anna Huiskes Pelarne Sm 100,7 103,2 101,9 102,0 407,8 23

44 Alfred Johansson Sjuhäradsbygden Vg 99,8 102,5 103,1 102,1 407,5 21

45 Amanda Sandmark Södra Gärd Sk 102,5 100,9 101,6 102,2 407,2 21

46 Elsa Martinsson Hammerdal Jä 101,5 100,8 102,3 102,5 407,1 21

47 Sander Krokstad Linköping Ös 103,3 100,9 99,2 102,3 405,7 22

48 Tilda Rosendahl Ramselefors Vb 104,3 99,9 100,9 100,5 405,6 18

49 Felix Vilhelmsson Degerfors Ör 102,7 100,4 99,6 102,6 405,3 22

50 John Lidholm Järnving Norra Kålland Vg 100,6 98,4 102,2 102,2 403,4 21

51 Frida Gustafsson Tolg Sm 102,5 103,7 91,6 102,9 400,7 25

52 Sigurd Sunding Skövde Vg 97,9 99,3 101,5 99,1 397,8 17

53 Filip Ankarstrand Nacka-Saltsjöbaden St 96,3 101,8 94,4 96,1 388,6 8
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L 13, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Freja Grankvist Norrköping Ös 106,2 105,9 106,6 106,4 425,1 40

2 Jamelia Prims Gullspång Vg 105,4 106,3 107,1 106,3 425,1 40

3 Minna Scheffler Åkarp Sk 106,9 106,7 106,2 104,7 424,5 39

4 Rasmus Jagerstål Löberöd Sk 105,2 105,8 106,1 107,1 424,2 40

5 Elza Hedberg Hällefors Ör 105,3 106,0 106,7 106,1 424,1 39

6 Tilde Holmqvist Gällivare No 105,8 104,9 106,9 106,0 423,6 40

7 Iza Svensson Trunnerup Sk 105,9 105,6 106,2 105,9 423,6 39

8 Moa Karlsson Eringsboda/Backaryd Bl 106,2 105,8 106,5 105,0 423,5 39

9 Gustav Lindhagen Ålem Sm 105,2 106,2 105,8 106,2 423,4 39

10 Markus Knuts Gefle Friv Skarp Gä 106,9 105,6 105,9 105,0 423,4 37

11 Maja Karlsson Trollhättan Vs 106,3 105,8 105,3 105,9 423,3 38

12 Vilma Blomqvist Rasbo-Vaksala Up 104,6 105,6 107,1 105,8 423,1 39

13 Rådgärd Chen Brinkstam Umeå Vb 106,5 105,7 105,1 105,6 422,9 40

14 Idun Sundell Bogsta Sö 106,1 105,3 106,3 104,9 422,6 39

15 Tove Petersson Karlslunda Sm 107,2 105,4 104,7 105,2 422,5 39

16 Melina Störby Morup Ha 105,0 106,5 106,0 105,0 422,5 36

17 Ebba Andersson Gullspång Vg 105,6 106,6 104,2 105,6 422,0 39

18 Tyra Weibull Åkarp Sk 105,6 105,0 105,8 105,0 421,4 38

19 Nova Pettersson Eringsboda/Backaryd Bl 105,8 104,0 106,3 105,3 421,4 37

20 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna St 105,5 104,6 105,1 105,9 421,1 34

21 Ingrid Björklund Björksta Vm 105,3 105,8 105,0 104,7 420,8 37

22 Olivia Österholm Hammerdal Jä 104,8 105,2 104,6 105,9 420,5 39

23 Sofia Öhman Gällivare No 103,4 104,9 104,7 105,7 418,7 34

24 Simon Häll Frösunda St 103,8 105,0 105,0 104,6 418,4 33

25 Denize Andersson Köping Vm 103,7 103,6 105,8 104,5 417,6 35

26 Filip Hansson Vännäs Vb 104,5 103,5 105,1 104,1 417,2 35

--- www.ac-skytte.com ---



L 15, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 David Rahm Essunga Vg 106,7 105,4 105,9 106,9 424,9 39

2 Alvin Jonasson Köla Vä 106,3 105,6 106,2 106,1 424,2 39

3 Benjamin Johansson Bogsta Sö 105,7 105,6 105,9 106,6 423,8 39

4 Hanna Augustsson Vännäs Vb 107,1 106,0 105,5 105,2 423,8 39

5 Erik Engström Björksta Vm 106,3 105,5 105,0 106,6 423,4 40

6 Isabella Granlund Alsterbro Sm 105,5 105,6 105,4 106,1 422,6 40

7 Oliver Thyberg Eda Vä 105,8 105,4 104,7 106,6 422,5 40

8 Anton Lind Skoga-Ekshärad Vä 105,9 105,6 105,2 105,7 422,4 39

9 Joakim Thylén Svalöv Sk 105,5 105,1 106,0 105,7 422,3 38

10 Marcus Johansson Tibro Ransberg Vg 105,9 106,1 104,1 106,0 422,1 37

11 Linus Nilsson Vellinge Sk 105,6 105,9 104,4 106,0 421,9 37

12 Erika Augustsson Vännäs Vb 106,3 104,7 105,5 105,4 421,9 37

13 Tina Adolfsson Pelarne Sm 105,3 106,2 105,9 104,1 421,5 38

14 Andrea Jirle Långasjö Sm 106,2 105,2 106,6 103,5 421,5 37

15 Isak Jansson Frösunda St 105,7 105,0 104,4 105,8 420,9 38

16 Adam Biskop Ålem Sm 105,7 106,6 103,6 104,5 420,4 37

17 Albin Sandmark Södra Gärd Sk 104,5 105,3 105,5 105,1 420,4 35

18 Eddie Falck Larsson Hällefors Ör 105,8 104,9 104,5 104,7 419,9 35

19 Karolina Granholm Botkyrka St 104,8 104,3 105,9 104,8 419,8 39

20 Nathalie Runarsson Norrskedika-Forsmark Up 105,0 104,7 105,4 104,6 419,7 37

21 Annabell Zachrisson Tierp-Tolfta Up 105,2 103,7 104,9 105,5 419,3 36

22 Oskar Lindberg Bälinge-Jumkil Up 105,3 104,9 103,7 105,0 418,9 37

23 Adrian Grönblad Andersson Fältjägarna Jä 106,6 104,5 104,3 103,2 418,6 34

24 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 104,3 104,3 103,9 105,7 418,2 37

25 Linus Nilsson Christianstad Sk 105,5 104,9 104,7 103,0 418,1 32

26 Emelie Andersson Hammerdal Jä 104,6 101,4 100,8 102,3 409,1 28

--- www.ac-skytte.com ---



L 13, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Jesper Johansson Kävlinge Sk 101,2 100,6 101,5 102,7 406,0 23

2 Agnes Gäfvert Fagersta Vm 102,0 101,5 101,6 100,0 405,1 22

3 Anton Salomonsson Össjö Sk 104,2 100,1 100,0 99,5 403,8 20

4 Selma Håkansson Björksta Vm 101,9 99,9 99,9 100,0 401,7 16

5 Denize Andersson Köping Vm 97,7 100,9 100,7 100,9 400,2 18

6 Alice Sjöberg Skillingaryd Sm 99,7 100,5 100,6 98,5 399,3 17

7 Iza Svensson Trunnerup Sk 101,1 98,3 98,7 99,8 397,9 20

8 Philip Jansson Skoga-Ekshärad Vä 100,7 97,9 97,2 99,9 395,7 16

9 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna St 100,3 99,6 99,3 96,3 395,5 14

10 Matilda Berglund Söraby Sm 96,6 98,5 101,1 98,4 394,6 18

11 Jacob Andersson Nässjö Sm 98,2 97,5 99,8 98,7 394,2 15

12 Wilma Svensson Ingelstad Sm 97,6 100,8 96,5 97,2 392,1 13

13 Maja Wadman Hållnäs Up 95,3 95,0 97,7 98,8 386,8 14

14 Saga Petersson Öregrund-Gräsö Up 100,8 91,8 96,5 96,9 386,0 10

15 Filippa Lidholm Järnving Norra Kålland Vg 96,2 98,2 96,2 93,9 384,5 12

16 Simon Holmberg Hille Gä 95,6 93,2 98,7 97,0 384,5 8

17 Adrian Falk Norra Kålland Vg 98,0 97,2 93,6 95,2 384,0 6

18 Bianca Arskans Klinte Go 97,9 99,1 92,3 90,0 379,3 11

19 Ebba Lundstedt Ramselefors Vb 94,5 94,9 94,9 94,0 378,3 6

20 Melina Störby Morup Ha 93,0 91,4 95,2 95,5 375,1 6

21 Markus Knuts Gefle Friv Skarp Gä 95,5 90,9 91,6 96,2 374,2 8

22 Jakob Wallin Falköping Vg 93,4 93,1 86,6 99,1 372,2 9

23 Olle Grindborg Fältjägarna Jä 94,0 91,3 87,5 92,6 365,4 8

24 Lukas Wallin Aspås Jä 84,0 93,2 90,3 80,4 347,9 7

25 Willy Rinzén Aspås Jä 80,0 82,2 86,9 85,6 334,7 1
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L 15, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Victor Lindgren Sjöbo Sk 103,5 105,2 103,5 101,5 413,7 29

2 Pontus Kallin By Da 103,0 102,1 102,9 103,3 411,3 24

3 Emilia Rönnkvist Össjö Sk 101,0 102,7 103,4 103,9 411,0 28

4 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Vä 103,1 102,0 102,2 102,4 409,7 25

5 Josefin Andersson Nässjö Sm 101,6 103,6 101,9 101,0 408,1 24

6 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Vb 102,5 99,6 103,0 100,7 405,8 24

7 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Vä 103,1 101,5 100,2 100,9 405,7 21

8 Thea B Lundgren Berga Sm 100,7 99,2 103,1 102,1 405,1 21

9 Nicolle Nygren Umeå Vb 100,1 101,8 101,2 101,8 404,9 22

10 Jonna Glansholm Stenkumla Go 99,6 100,2 102,9 100,3 403,0 19

11 Emy Nyberg Skabersjö Sk 100,7 98,2 102,9 100,7 402,5 19

12 Therese Bråten Skillingmark Vä 102,0 100,3 99,2 99,4 400,9 16

13 Maya Björklund Filipstad Vä 101,3 99,0 98,0 101,7 400,0 18

14 Ida Eklund Stenkumla Go 99,2 100,8 99,0 100,7 399,7 20

15 Linn Bartilson Skabersjö Sk 97,6 100,2 100,7 101,0 399,5 15

16 Ellen Mörberg Nässjö Sm 99,8 100,1 98,6 99,7 398,2 16

17 Josefine Ahlm Söraby Sm 99,9 99,8 99,7 97,6 397,0 16

18 Amanda Berglund Ludvika Da 99,2 97,3 101,5 96,9 394,9 18

19 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 94,9 93,4 98,4 99,9 386,6 7

20 Tom Westlund Fagersta Vm 98,1 97,0 97,0 94,0 386,1 11

21 Hanna Augustsson Vännäs Vb 92,2 96,7 93,9 97,1 379,9 8

22 Nadja Kurkkio Gällivare No 88,6 89,3 92,5 91,5 361,9 7

--- www.ac-skytte.com ---



L 17, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Hanna Lundin Umeå Vb 102,7 102,4 103,0 104,5 412,6 25

2 Ninosca Olivares Botkyrka St 103,3 103,7 102,4 102,4 411,8 26

3 Maja Bucher Skabersjö Sk 101,4 102,2 105,1 102,5 411,2 28

4 Amanda Göranson Södermalm-Liljeholmen St 101,3 101,7 103,1 103,6 409,7 25

5 Alexander Nyberg Skabersjö Sk 102,1 103,2 101,2 103,0 409,5 25

6 William Grydèn Rasbo-Vaksala Up 102,1 103,1 100,5 103,6 409,3 24

7 Erik Sahlin I 16/Lv 6 Ha 104,0 101,0 100,6 103,2 408,8 23

8 Fanny Storm Loos Gä 103,0 102,7 100,9 100,7 407,3 18

9 Alva Hultgren Eringsboda/Backaryd Bl 102,2 103,3 102,2 99,4 407,1 22

10 Alexander Pösl Hyvärinen Fagersta Vm 103,3 101,2 102,1 100,3 406,9 23

11 Elin Myrberg Sala Vm 102,9 102,0 100,4 101,5 406,8 20

12 Emma Helge Gullspång Vg 102,1 98,0 104,2 102,4 406,7 21

13 Marcus Ekdahl Åkarp Sk 100,4 100,3 102,3 103,4 406,4 22

14 Jonathan Röjgren Tvååker Ha 99,1 99,0 103,4 103,0 404,5 22

15 Isac Hanhineva Kävlinge Sk 99,2 100,6 101,9 101,2 402,9 22

16 Felicia Andersson Loos Gä 99,7 100,7 99,9 101,6 401,9 18

17 Silje Öster Rosersberg St 100,6 99,9 100,2 100,0 400,7 15

18 Linnea Gustafsson Gullspång Vg 99,4 99,2 101,0 99,6 399,2 16

19 Oskar Kling Tvååker Ha 98,6 98,7 100,6 99,9 397,8 17

20 Elin Arnesen Eda Vä 99,0 98,7 98,3 100,2 396,2 13

21 Anna Grönlund Piteå No 101,1 99,1 97,9 97,7 395,8 16

22 Clara Gustafsson Lekvattnet-Torsby Vä 97,0 99,7 99,2 99,0 394,9 15

23 Hanna Johansson Vännäs Vb 97,7 97,3 98,1 101,7 394,8 16

24 Emma Eriksson Ramselefors Vb 97,3 98,6 99,6 96,7 392,2 15

25 Jennifer Wallin Falköping Vg 92,9 96,4 98,9 93,0 381,2 11

26 Vincent Stridsson Gällivare No 94,7 96,1 95,7 93,3 379,8 8
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L 21, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Rebecka Nilsson Ullared Ha 101,8 103,0 103,4 103,6 411,8 30

2 Emma Fjällström Gällivare No 102,2 103,0 102,3 103,5 411,0 25

3 Maria Lundgren Hållnäs Up 102,0 102,2 104,5 100,7 409,4 26

4 Anna Mårtensson Kyrkås Jä 101,5 102,8 103,3 100,5 408,1 21

5 Felix Gäfvert Fagersta Vm 101,6 101,5 103,6 99,4 406,1 24

6 Mathias Sjöström Vimmerby Sm 102,3 101,9 98,9 102,4 405,5 21

7 Agnes Svedberg Björksta Vm 103,2 100,3 100,2 100,0 403,7 21

8 Oskar Olsson Andrarum-Brösarp Sk 99,0 100,9 101,6 102,0 403,5 19

9 Emil Lindquist Köping Vm 98,9 101,7 100,2 100,0 400,8 18

10 Mikael Lundell Rasbo-Vaksala Up 100,6 99,8 98,7 101,7 400,8 17

11 Kevin Arnmark Västerås Vm 100,6 98,8 98,9 102,2 400,5 19

12 Gisela Johansson Morup Ha 101,7 98,0 100,5 100,3 400,5 16

13 Johan Jönsson/Petersson Roasjö Vg 99,3 101,1 100,4 99,4 400,2 19

14 Emil Björndahl Kvistbro Ör 99,4 96,9 101,5 102,1 399,9 18

15 Klas Jonsson Aspås Jä 99,1 98,7 99,1 101,4 398,3 12

16 Emma Johansson Ramselefors Vb 97,8 99,8 100,1 100,6 398,3 12

17 Markus Larsson Arboga Vm 100,3 99,2 100,6 96,5 396,6 16

18 Simon Tollstern Söraby Sm 99,5 96,0 99,8 99,5 394,8 14

19 Beatrice Edberg Ludvika Da 98,4 100,3 96,6 99,4 394,7 16

20 Linn Mauritzsson Berga Sm 97,6 97,1 99,5 100,2 394,4 16

21 Christian Kokko Falköping Vg 97,1 96,5 98,2 100,9 392,7 17

22 Josephine Evertsson Morup Ha 96,5 97,5 94,8 100,2 389,0 9

23 Emma Eriksson Aspa-Gusselby Ör 98,1 91,5 98,6 98,8 387,0 8
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Deltagande föreningar samt antal startande
Alsterbro Sm 1 Järfälla St 1 Svalöv Sk 1
Anderstorp Sm 1 Karlslunda Sm 1 Södermalm-Liljeholmen St 1
Andrarum-Brösarp Sk 1 Klinte Go 2 Södra Gärd Sk 2
Arboga Vm 2 Kubikenborg Vn 1 Södra Trögd Up 1
Arbrå Gä 1 Kvistbro Ör 1 Söraby Sm 4
Aspa-Gusselby Ör 1 Kyrkås Jä 2 Tibro Ransberg Vg 1
Aspås Jä 4 Kävlinge Sk 2 Tierp-Tolfta Up 1
Berga Sm 2 Köla Vä 1 Tolg Sm 1
Björksta Vm 4 Köping Vm 4 Trollhättan Vs 1
Boden No 1 Lekvattnet-Torsby Vä 1 Trunnerup Sk 2
Bogsta Sö 2 Linköping Ös 1 Tvååker Ha 3
Botkyrka St 2 Loos Gä 2 Ullared Ha 3
Bromma-Solna St 2 Ludvika Da 3 Umeå Vb 5
By Da 3 Luleå No 1 Vellinge Sk 2
Bälinge-Jumkil Up 1 Långasjö Sm 1 Vimmerby Sm 1
Christianstad Sk 1 Löberöd Sk 1 Vrenaorten Sö 1
Degerfors Ör 3 Morup Ha 4 Vännäs Vb 5
Eda Vä 2 Nacka-Saltsjöbaden St 1 Vännäs Vb 1
Enköping Up 1 Norra Kålland Vg 3 Västerås Vm 1
Eringsboda/Backaryd Bl 3 Norrköping Ös 1 Åkarp Sk 4
Essunga Vg 1 Norrskedika-Forsmark Up 1 Ålem Sm 3
Fagersta Vm 4 Nässjö Sm 3 Öregrund-Gräsö Up 2
Falköping Vg 4 Pelarne Sm 2 Össjö Sk 2
Filipstad Vä 2 Piteå No 1
Frösunda St 2 Ramselefors Vb 6
Fältjägarna Jä 4 Rasbo-Vaksala Up 3
Gefle Friv Skarp Gä 3 Roasjö Vg 1
Gullabo Sm 1 Rosersberg St 1
Gullspång Vg 5 Sala Vm 2
Gällivare No 7 Sjuhäradsbygden Vg 1
Hammerdal Jä 3 Sjöbo Sk 2
Harestad Vs 1 Skabersjö Sk 4
Hille Gä 1 Skillingaryd Sm 1
Hållnäs Up 3 Skillingmark Vä 1
Hällefors Ör 2 Skoga-Ekshärad Vä 4
I 16/Lv 6 Ha 1 Skövde Vg 1
Ingelstad Sm 1 Stenkumla Go 2

Deltagande förbund samt antal startande
Blekinge Bl 3 Södermanland Sö 3
Dalarna Da 6 Uppland Up 13
Gotland Go 4 Västerbotten Vb 17
Gävleborg Gä 7 Västergötland Vg 17
Halland Ha 11 Västmanland Vm 17
Jämtland-Härjedalen Jä 13 Västernorrland Vn 1
Norrbotten No 10 Västsvenska Vs 2
Skåne Sk 24 Värmland Vä 11
Småland Sm 23 Örebro Län Ör 7
Stockholm St 10 Östergötland Ös 2

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 97
Totalt antal förbund: 20
Totalt antal skyttar: 201
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Rekryteringspris
 

 

SPORTEC AB premierar de föreningar som har flest antal starter 

totalt i samtliga klasser. 

 

 

1:a pris, presentkort på 3
Össjö, Skåne 

 

2:a pris, presentkort på 2
Söraby, Småland 

 

3:e pris, presentkort på 1
Ramselefors, Västerbotten

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sportec AB 

ekryteringspris 

premierar de föreningar som har flest antal starter 

totalt i samtliga klasser.  

1:a pris, presentkort på 3 000:- 

2:a pris, presentkort på 2 000:- 

3:e pris, presentkort på 1 000:- 
, Västerbotten 

 

premierar de föreningar som har flest antal starter 

 



GESAB 

Pris till föreningsledare 
 

 

Gunnar Elfving Skyttetjänst AB (GES AB) premierar förenings-

ledare i de föreningar som har flest antal starter totalt i samtliga 

klasser. De tre föreningar som har tilldelats Sportecs rekryterings-

pris kan ej delta i detta pris.  

 

 

1:a pris, presentkort på 2 000:- 
Kjell, Dalstorp, Västergötland  

 

2:a pris, presentkort på 1 000:- 
Tomas Hed, Forsa, Gävleborg 

 

3:e pris, presentkort på 500:- 
Hasse Pålsson, Fältjägarna, Jämtland-Härjedalen 

 

 

 

 

 

 

  



Monard 

Föreningspris 
 

 

Monard sponsrar ett pris per klass, som lottas ut bland 

föreningarna. Först sker lottning bland distrikten och därefter 

bland föreningarna. Därefter får föreningen i sin tur lotta ut priset 

inom föreningen. 

  

Efter lottning vinner följande föreningar Monards föreningspris:  

 

 

Klass L 11 sim: Uddevalla, Västsvenska  

Klass L 13 sim: Boden, Norrbotten 

Klass L 15 sim: Fjärås, Halland 

Klass L 13 stå: Kubikenborg, Västernorrland 

Klass L 15 stå: Löberöd, Skåne 

Klass L 17: Karlstad-Ulvsby, Värmland 

Klass L 21: Ösmo, Stockholm 

 

 

 

 

 

 

 


